
1773 

UCHWAŁA Nr LVI/501/10 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania urz ądzeń i instalacji,  

z których emitowany hałas mo że negatywnie oddziaływa ć na środowisko. 

 
 

Na podstawie art. 157 ust. 1 oraz art. 343 ust. 2 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 
Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ogranicza się czas używania instalacji i korzystania z 
urządzeń, z których hałas może negatywnie oddziaływać  
na środowisko, w tym w szczególności urządzeń 
nagłaśniających, poprzez wprowadzenie zakazu korzystania 
z tych urządzeń i używania tych instalacji na terenie miasta 
Ełku od godz. 22:00 do godz. 6:00. 
 

§ 2. Ograniczenie określone w § 1 skierowane jest  
do wszelkich podmiotów prowadzących działalność 
gospodarczą, instytucji jak również do osób fizycznych. 

 
§ 3. Ograniczenia nie stosuje się do: 

  1) lokali zabezpieczonych przed wydostawaniem się 
hałasu na zewnątrz budynku, 

  2) imprez organizowanych przez jednostki organizacyjne 
Gminy Miasta Ełku, 

  3) podmioty zewnętrzne, które uzyskały zgodę 
Prezydenta Miasta Ełku. 

 
§ 4. Naruszenie zakazu określonego w § 1 niniejszej 

uchwały stanowi wykroczenie zagrożone karą grzywny, 
wymierzaną w wysokości i na zasadach określonych 
w kodeksie wykroczeń.* 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Ełku 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Waldemar Paweł Pieńkowski 

 
 
    
* Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
-  PN.0911-161/10 z dnia 30 lipca 2010 r. 

 


